
r m m 
99020825058 

registrační č íslo 

Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na P říkopě  33 Čp. 969, PSČ  114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejst ř íku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka) 

právnická osoba - obec/kraj (dále jen „Klient) 
Název: 	 Město Nám ěš ť  nad Oslavou 

Sídlo leo: 	00289965 

se dohodli na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě  o úvěru ze dne 1.62018, reg. č . 99020825058 (dále jen „Smlouva'). 

Tímto dodatkem se m ění Smlouva takto: 

Znění č lánku 2.3 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zn ěním: 

2.3 	Doba čerpání: od 1.8.2018 do 3112.2020. 
Klient a Banka se dohodli, že jistina Úv ě ru v Době  Čerpání bude úro čena Pohyblivou sazbou. 
a) Výše Pohyblivé sazby pro Dobu čerpání: Referen ční sazba + pevná odchylka ve výši 0,02% pa. z jistiny 

úvě ru. 
b) Typ Referen ční sazby pro Dobu Čerpání: 3M PRIBOR. 

Znění č lánku 2.4 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zn ěním: 

2.4 Období spláceni: od 01.01 .2021 do 31.12.2030. 

Klient a Banka se dohodli, že jistina Úv ě ru v Období spláceni bude úro čena Pohyblivou sazbou. 

a) Výše Pohyblivé sazby pro Období splácení: Referen ční sazba + pevná odchylka ve výši 0,02% pa. z 
jistiny Úvě ru. 

b) Typ Referenční sazby pro Období splácení: 3M PRIBOR. 

Ustanovení tohoto odstavce se použije, nedohodnou-li se Klient a Banka na zm ěně  způsobu úročení zp ůsobem 
uvedeným v č lánku 5. 

Klient a Banka se dohodli, že cena za uzav ření dodatku se nesjednává. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z ú častníků  obdrží jedno vyhotovení. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzav ření a úč innosti dnem uve řejnění prost řednictvím registru smluv 
způsobem dle zákona č . 34012015 Sb., o registru smluv, ve zn ěni pozdějších p ředpisů . Klient se zavazuje odeslat 
dodatek (včetně  Smlouvy se všemi p ř ípadnými p ředchozími dodatky a dokumenty, které tvo ří součást Smlouvy, 
pokud už nebyla d říve v registru smluv uve řejněna) k uve řejnění v registru smluv bez prodlení po jeho uzav ření. 
Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uve řejněni v registru smluv zasílané správcem registru 
smluv na e-mailovou adresu Banky 	 Banka za tím ú čelem zašle Klientovi zn ění tohoto 
dodatku na e-mailovou adresu 

Čerpání dle tohoto dodatku je podmín ěno ověřením Bankou, že dodatek byl řádně  uve řejněn prost řednictvím 
registru smluv v souladu se zákonem Č . 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zn ění pozdějších p ředpisů . Banka je 
oprávněna poskytnout Cerpání i bez tohoto ov ěření. 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 	 112 
Praha 1, Na P říkopě  33 Čp. 969, Psč  114 07, IČO: 45317054 	 14. 10.2010 

ZAPSANÁ 0002000515 REJ0100U VEDENÉM 50STKYM  SOUDE,., U PRAZE, ODOL B, VLOŽKA 	
1 OOl2U0I)ON.XT 8,7 2020 8.47 507. 



H. 

Klient prohlašuje, že byly spin ěny podmínky platnosti tohoto dodatku p ředepsané p ř íslušnými právními p ředpisy 
upravujícími postavení a č innost Klienta, a zavazuje se nahradit Bance veškerou škodu zp ůsobenou p řípadným 
nespiněním zákonných podmínek platnosti tohoto dodatku. Uzav ření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením 
zastupitelstva Klienta Č . 7/2020 p ř ijatým na jeho zasedání konajícím se dne 25.2.2020. 

V Náměšti nad Oslavou dne 8.7.2020 
	

V Jihlavě  dne 8.7.2020 

Město Náměšť  nad Oslavou 
	

Komerční banka, a.s. 

vlastnoruční podpis 	 vlastnoruční podpis 

Jméno: 
	

Jméno: 
Funkce: starosta 
	

Funkce: komerční pracovník 

vlastnoruční podpis 

Jméno: 
Funkce: bankovní poradce - Corporate 

Osobní údaje podepisující osoby: 

p říjmení, jméno, titul 

rodné č íslo (datum narození, není-li rodné č íslo) 

trvalý pobyt 

druh, č íslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/stát, který 
jej vydal 

Osobní údaje zkontrolovala dne 8.7.2020 

Bankovní poradce — Corporate 

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a . s. 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 	 2/2 
Praha 1, Na P ř íkopě  33 čp. 969, PSČ  114 07, IČO: 45317054 	 fXfUV.U~ INNOSilãA5k.ONY 14.10.20;P 

z;ps,aÓv )BG ř QDNM REJSrMku VEDEMS MtstKÝMsouDEMv PEt,ZE. ODEE VOŽK/, 	
000ATI)SN.L)C) ľ  *72023 BB? 00. 


